РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОПСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 204
	07 ноября  2023 года

	                 п. Матвеев Курган

Об отмене постановления

Администрации  Матвеево-Курганского

сельского поселения
        В связи с приведением нормативных правовых актов Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
                                        Постановляю:

         1. Отменить постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения  от 15.08.2023 года № 135 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Матвеево - Курганского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет.
           3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения                                    Г.В.Щеткова
2